
UCHWAŁA NR XI/87/15
RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Działdowskim na rok 
2016.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 roku poz. 1445) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2008 roku Nr 45, poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 
Działdowo, Burmistrza Miasta i Gminy Lidzbark, Wójta Gminy Działdowo, Wójta Gminy Rybno, Wójta 
Gminy Iłowo – Osada, Wójta Gminy Płośnica oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Działdowskiego na rok 
2016 zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. 1) Apteki mogą zamienić się dyżurami.

2) Aktualna informacja o aptece pełniącej dyżur, zawierająca adres i numer telefonu, musi być podana do 
wiadomości publicznej przez umieszczenie na drzwiach wszystkich aptek.

3) Apteki działające poza Działdowem i Lidzbarkiem, niepełniące dyżurów mają obowiązek wywiesić 
informację o najbliższej aptece dyżurującej w danym dniu z podaniem dokładnego adresu oraz numeru 
telefonu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Działdowskiego

Magdalena Anczykowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 stycznia 2016 r.

Poz. 334



 

Załącznik do Uchwały Nr XI/87/15 

Rady Powiatu Działdowskiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

CZAS PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W POWIECIE DZIAŁDOWSKIM 

NA 2016 ROK  

Lp. Adres Poniedziałek - Piątek Sobota Niedziela i Święta Grafik dyżurów 

1. 

Apteka „Pod Orłem” 

ul. Plac Mickiewicza 30 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 20 57 

8
00

 - 18
00 

8
00

 - 14
00 

Wg grafiku 

9, 17 styczeń 

1, 8, 17, 26 luty 

9, 18, 29 marzec 

10, 19, 27 kwiecień 

4, 12, 21 maj 

4, 18, 30 czerwiec 

9, 18, 31 lipiec 

8, 18, 26 sierpień 

2, 15, 24 wrzesień 

7, 19, 28 październik 

6, 15, 27 listopad 

6, 15, 29 grudzień 

2. 

Apteka „Manada” 

ul. Kard. Wyszyńskiego 23 

13-200 Działdowo  

tel. 23 697 33 51 

8
00

 - 18
00

 8
00

 - 14
00

 Wg grafiku 

2, 12, 24 styczeń 

2, 11, 18 luty 

3, 13, 21 marzec 

4, 13, 25 kwiecień 

7, 18, 27 maj 

5,15,24 czerwiec 

3, 12, 21 lipiec 

2, 11, 20 sierpień 

1, 9, 18 wrzesień 

1, 13, 22 październik 

1, 9, 21, 30 listopad 

9, 16, 22 grudzień 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 334_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3. 

Apteka 

ul. Norwida 21a 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 41 31 

8
00

 - 19
00

 8
00

 - 14
00

 Wg grafiku 

8, 18, 29 styczeń 

6, 16, 25 luty 

8, 17, 20,25 marzec 

9, 18, 30 kwiecień 

11, 20, 29 maj 

6, 19, 29 czerwiec 

8, 17, 29 lipiec 

7, 25 sierpień 

6, 14, 23 wrzesień 

6, 18, 30 październik 

5,14, 26 listopad 

5, 14, 28 grudzień 

4. 

Apteka 

ul. Pocztowa 9a 

13-200 Działdowo 

23 697 24 11 

7
30

 - 20
00 

7
30

 - 20
00 

Wg grafiku 

1, 3, 22,30 styczeń 

9, 20 luty 

1, 10, 19 marzec 

5, 11, 23 kwiecień 

5, 13, 22 maj 

3, 13, 22 czerwiec 

1, 10, 19, 30 lipiec 

9, 19, 27 sierpień 

7, 16, 28 wrzesień 

11, 20, 27 październik 

7, 13, 28 listopad 

7, 18, 30 grudzień 

5. 

Apteka 

ul. Nidzicka 36 

13-200 Działdowo 

23 697 53 50 

8
00

 - 20
00

 8
00

 - 20
00

 Wg grafiku 

10, 11, 23,31 styczeń 

10, 19 luty 

2, 12 marzec 

3, 12, 24 kwiecień 

6, 14, 26 maj 

2, 14, 23 czerwiec 

2, 11,  20 lipiec 

1, 10, 14, 15, 31 sierpień 

8, 20, 29 wrzesień 

2,12,21,31 październik 

8, 20, 29 listopad 

8, 17 grudzień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 334_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



6. 

Apteka 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 35 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 32 98 

8
00

 - 20
00

 9
00

 - 15
00

 
Niedziela 8

00
 - 16

00 

Święta wg grafiku
 

6, 15, 27 styczeń 

5, 14, 23 luty 

6, 15, 23 marzec 

7, 16, 28 kwiecień 

9, 15, 28 maj 

8, 20, 27 czerwiec 

6, 15, 27 lipiec 

5, 13, 23 sierpień 

4, 12, 21 wrzesień 

4, 14, 25 październik 

3, 12, 24 listopad 

4, 10, 31 grudzień 

7. 

Apteka „ Moja Apteka” 

ul. Wł. Jagiełły 26 

13-200 Działdowo 

23 697 25 33 

7
30

 - 19
00

 8
00

 - 14
00

 Wg grafiku 

19, 20, 21 styczeń 

27, 28, 29 luty 

30, 31 marzec 

1, 20, 21, 22 kwiecień 

23, 24, 25 maj 

10, 11, 12 czerwiec 

23, 24, 25 lipiec 

28, 29, 30 sierpień 

25, 26, 27 wrzesień 

8, 9, 10 październik 

16, 17, 18, 19 listopad 

19, 20, 21 grudzień 

8. 

 

Apteka „Leśna” 

ul. Leśna 11 

13-200 Działdowo  

tel. 884 994 721 

8
00

 - 20
00

 8
00

 - 16
00

 Wg grafiku 

5, 14, 26 styczeń 

4, 13, 22 luty 

4, 14, 26, 27, 28 marzec 

6, 15 kwiecień 

8, 17, 30 maj 

7, 17, 28 czerwiec 

5, 14, 26 lipiec 

4, 17, 22 sierpień 

3, 11, 17 wrzesień 

3, 15, 23 październik 

2, 11, 23 listopad 

2, 12, 27 grudzień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 334_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



9. 

Apteka „MANADA II” 

ul. Leśna 13d 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 95 16 

8
00

 - 20
00

 8
00

 - 14
00

 
Niedziela 8

00
 - 20

00 

Święta wg grafiku 

7, 16, 28 styczeń 

7, 15, 24 luty 

7, 16, 24 marzec 

8, 17, 29 kwiecień 

10, 19 maj 

1, 9, 21, 26 czerwiec 

7, 16, 28 lipiec 

6, 16, 21 sierpień 

5, 13, 22 wrzesień 

5, 17, 26 październik 

4, 25 listopad 

3, 13, 24, 25, 26 grudzień 

10. 

Apteka „Pharma – Land” 

ul. Wł. Jagiełły 22 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 53 86 

8
00

 - 19
00

 8
00

 - 14
00

 Wg grafiku 

4, 13, 25 styczeń 

3, 12, 21 luty 

5, 11, 22 marzec 

2, 14, 26 kwiecień 

1, 2, 3, 16, 31 maj 

16, 25 czerwiec 

4, 13, 22 lipiec 

3, 12, 24 sierpień 

10, 19, 30 wrzesień 

16, 24, 29 październik 

10, 22 listopad 

1, 11, 23 grudzień 

11. 

Apteka Prywatna 

ul. Zieluńska 42F 

13-230 Lidzbark 

tel. 23 696 19 48  

8
00

 - 18
00 

8
00

 - 15
00 

Wg grafiku 

11 styczeń – 17 styczeń 

15 luty – 21 luty 

21 marzec – 27 marzec 

25 kwiecień – 30 kwiecień 

1, 30, 31 maj 

1 czerwiec – 5 czerwiec 

4 lipiec – 10 lipiec 

8 sierpień – 14 sierpień 

12 wrzesień – 18 wrzesień 

17 październik –                       

23 październik 

21 listopad – 27 listopad 

26 grudzień – 31 grudzień 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 334_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 styczeń 2017 

12. 

Apteka Staromiejska 

ul. Plac Hallera 10 

13-230 Lidzbark 

tel. 23 69 61 566 

7
30

 - 20
00 

7
30 

- 14
00 Niedziela 9

00
 - 12

30 

Święta wg grafiku  

25 styczeń – 31 styczeń 

29 luty – 6 marzec 

4 kwiecień – 10 kwiecień 

9 maj – 15 maj 

13 czerwiec – 19 czerwiec 

18 lipiec – 24 lipiec 

22 sierpień – 28 sierpień 

26 wrzesień – 2 październik 

31 październik – 6 listopad 

5 grudzień – 11 grudzień 

13. 

Apteka  

ul. Zieluńska 3 

13-230 Lidzbark 

tel. 23 696 11 51 

8
00

 - 18
00

 8
00 

- 14
00

 Wg grafiku 

1- 3 styczeń  

1 luty – 7 luty 

7 marzec – 13 marzec 

11 kwiecień – 17 kwiecień 

16 maj – 22 maj 

20 czerwiec – 26 czerwiec 

25 lipiec – 31 lipiec 

29 sierpień – 4 wrzesień 

3 październik – 9 

październik 

7 listopad – 13 listopad 

12 grudzień – 18 grudzień 

 

14. 

Apteka Ogólnodostępna „Maksit” 

ul. Jeleńska 23 

13-230 Lidzbark 

tel. 500 738 462  

8
00

 - 20
00

 8
00

 - 16
00

 Wg grafiku 

4 styczeń – 10 styczeń  

8 luty – 14 luty 

14 marzec – 20 marzec 

18 kwiecień – 24 kwiecień 

23 maj – 29 maj 

27 czerwiec – 3 lipiec 

1 sierpień – 7 sierpień 

5 wrzesień – 11 wrzesień 

10 październik – 16 

październik 

14 listopad – 20 listopad 

19 grudzień – 25 grudzień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 334_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



15. 

Apteka „Dla Ciebie” 

ul. Nowy Rynek 2 

13-230 Lidzbark 

tel. 23 307 00 03  

8
00

 - 18
00

 8
00 

- 14
00

 Wg grafiku 

18 styczeń – 24 styczeń  

22 luty – 28 luty 

28 marzec – 03 kwiecień 

02 maj – 08 maj 

06 czerwiec – 12 czerwiec 

11 lipiec – 17 lipiec 

15 sierpień – 21 sierpień 

19 wrzesień – 25 wrzesień 

24 październik – 30 

październik 

28 listopad – 04 grudzień 

16. 

Apteka 

ul. Jagiellońska 2 

13-240 Iłowo – Osada 

tel. 23 654 15 30  

8
30

 - 18
00 

8
30

 - 15
00 

- 

Ważne recepty można 

zrealizować również po 

godzinach pracy przez całą 

dobę 

17. 

Apteka 

ul. Lipowa 2 

13-206 Płośnica 

tel. 696 81 59  

8
00

 - 14
00 

17
00

 - 18
00 8

00 
 - 10

00
 - 

 

Ważne recepty można 

zrealizować również po 

godzinach pracy przez całą 

dobę 

18. 

Apteka „Pod Miłorzębem” 

ul. Zajeziorna 60 

13-220 Rybno 

tel. 23 696 60 40  

8
00 

- 18
00 

8
00

 - 14
00 

-  

Ważne recepty można 

zrealizować również po 

godzinach pracy przez całą 

dobę 

19. 

Punkt Apteczny AVENA 

Uzdowo 8 

13-214 Uzdowo 

tel. 695 637 444 

9
00 

 - 16
00

 - - - 

20. 

Punkt Apteczny  

Ruszkowo 68 

13-214 Uzdowo  

tel. 23 698 47 17  

9
00 

- 16
00 

- - - 

21. 

Punkt Apteczny 

ul. Wolności 2E 

13-203 Stare Dłutowo 

tel. 510 276 571 

8
00

 - 14
00 

- - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 334_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2016-01-14T10:12:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




